Oranı(%) 

BİROL SÜMER 39.674.992 17,71 26,21 

INTİLUX SARL 31.675.000 14,14 10,42 

ALİ BOLLUK 30.050.000 13,42 20,41 

ÇİĞDEM FERDA SÜMER 8.084.131 3,61 5,29 

DİĞER 114.515.877 51,12 37,67 

TOPLAM 224.000.000 100 100 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 224.000.000 TL (ikiyüzyirmidört milyon Türk Lirası) olup söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (bir Türk 

Lirası) nominal değerinde toplam 224.000.000 adet A ve B Grubu nama yazılı paya bölünmüştür.  Bu 

paylardan, 20.000.000 (yirmi milyon) adedi A grubu paydan, 204.000.000 (ikiyüzdört milyon) adedi B 

grubu paydan oluşmaktadır. 

A grubu paylar imtiyazlıdır. A grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazı ve genel kurulda 

oy hakkı imtiyazı mevcut olup, B Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. 

http://www.mkk.com.tr/
http://www.kap.org.tr/